
Soutěž o iPhone 6S 

a další ceny 
Pravidla 
 

- Soutěž probíhá 24. 8. 2019 v rámci střelecké soutěže Memoriál Gerdy a 

Libora Kůrkových 

- Pořadatelem soutěže je Sportovně střelecký klub Manušice z.s. 

- Hlavní výhra je iPhone 6s a minimálně dalších 10 hodnotných výher. Přesný 

počet určí a vystaví pořadatel v den soutěže. 

 

Podmínky účasti v soutěži 

- Každý účastník závodu Memoriálu Gerdy a Libora Kůrkových 2019 v disciplíně 

60 leže nebo 3x20, který řádně uhradil startovné a dokončil řádně jednu z 

uvedených disciplín (60 nebo 3x20), bude automaticky zařazen do soutěže. 

- Každý účastník může svoji účast odvolat u pořadatele v době a v místě 

prezentace.  

- Účastník, který závodí v obou disciplínách 60 i 3x20 je zařazen do slosování 

pouze jednou. 

- Losování provádí pořadatel závodu. 

- Losování proběhne v rámci vyhlášení výsledků v sobotu 24. 8. 2019 

- Výhru získává pouze účastník, který bude vylosován, splnil kritéria pravidel a 

bude přítomen losování. V případě, že bude vylosován účastník, který nebude 

v době losování přítomen, proběhne losování dalšího účastníka. Toto se 

opakuje 3x a v případě, že ani po 3. losování nebude vylosován účastník, 

který je přítomen, bude losována další výhra v pořadí. 

- Pořadí losovaných výher určuje pořadatel. 

- Na výhry neexistuje právní nárok. Pořadatel si vyhrazuje právo změny pravidel 

nebo zrušení soutěže. 

 


